
 令和４年１月１７日  

 

保護者 各位 

 

幸田町教育委員会  

 

 

１月１８日（火）以降の学校給食について（通知） 

 

日頃は、幸田町の教育に御理解、御協力いただき心より感謝申し上げます。 

さて、本日はお弁当持参に御協力いただきありがとうございました。 

明日、１月１８日（火）から通常通り給食を実施します。 

このたびは御心配をお掛けし申し訳ございませんでした。今後も、安心安全な

給食の提供に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

幸田町教育委員会 学校教育課 

０５６４－６２－１１１１（内線４２２） 


